

Protokol o změně díla
Změnový list číslo 001

Předmět díla:	Nízkoprahové denní centrum		
Objekt:			
Objednatel:	Město Znojmo, Obroková 1/12, 669 02 Znojmo		
Zhotovitel:	ZRUP Příbram a.s., Žežická 522, 261 01 Příbram VII		
TDI:			
Projektant:			
Popis změny: Kompletní záchytný systém na střechu Nízkoprahové denní centrum Znojmo, který obsahuje dodávku kotvících bodů a příslušenství, montáž kotvících bodů a příslušenství, zaizolování kotvících bodů a revizi.			
Odůvodnění změny: Požadavek investora, TDS navrhl doplnění záchytného systému na střechu objektu pro zabezpečení pohybu osob provádějících kontrolní a údržbovou činnost na střeše (zelená střecha v blízkosti vzrostlých listnatých stromů). Zhotovitel považuje tuto dodávku a montáž za vícepráci, nebyl součástí původní nabídky.			
údaje o změně	Změnu vyvolal:	Investor	
	Jedná se o změnu: (zatrhnout)	zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla	-
		úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla	-
		práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla	X
	Jedná se o změnu ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb.: (zatrhnout)	§ 222 odst. 4	X
		§ 222 odst. 5	
		§ 222 odst. 6	
		§ 222 odst. 7	
	Způsob projekčního řešení změny: (zaškrtnout)	zápis do SD (deníku změn)	-
		dodatek k PD	-
dokumentace skut. provedení		X	
jiné		-	
údaje o složení ceny změny	hodnota přípočtů (víceprací)		48.000,- Kč
	celkem v Kč bez DPH		
	hodnota odpočtů (méněprací)		-
	celkem v Kč bez DPH		
údaje o ceně změny	ocenění změny předložil:		
	náklady na změnu v Kč bez DPH		48.000,- Kč
	Výše DPH	sazba: 21%	10.080,- Kč
	náklady na změnu vč. DPH		58.080,- Kč
	údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.		
termíny	Termín realizace změny:		shodný s dodáním díla
	Vliv změny na termín dokončení díla:		ne
odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:		datum
	Zhotovitel (stavbyvedoucí):		01.08.2024
	Zhotovitel (statutární zástupce):		01.08.2024
	TDI:		01.08.2024
	Projektant:		01.08.2024
	Objednatel:		01.08.2024
přílohy	Přílohy: 1		

Tabulka evidence změn

číslo změny	snížení ceny	bez dopadu do ceny	nad rámec ceny	cenové údaje bez DPH			cenové údaje vč. DPH
				přípočty	odpočty	cena díla	cena díla vč. DPH
						číl. VII.1. SOD	
Základní smlouva	xx	xx	xx	xx	xx	7 256 023,00	8 779 788,00
Změnový list č. 1	-	-	/	48 000,00		48 000,00	58 080,00
Součty				48 000,00		7 304 023,00	8 837 868,00

předmět	jednotka	množství	cena Kč
dodávka kotvicích bodů a příslušenství	sada	6	22 800
montáž kotvicích bodů a příslušenství	dílo	1	16 800
revize	dílo	1	4 800
zaizolování kotvicích bodů	ks	6	3 600
Celkem záchytný systém bez DPH			48 000

Protokol o změně díla
Změnový list číslo 02

Předmět díla:	Nízkoprahové denní centrum		
Objekt:			
Objednatel:	Město Znojmo, Obroková 1/12, 669 02 Znojmo		
Zhotovitel:	ZRUP Příbram a.s., Žežická 522, 261 01 Příbram VII		
TDI:			
Projektant:			
Popis změny: Objednatel požaduje po zhotoviteli, aby součástí kuchyňských linek byly i horní skříňky.			
Odůvodnění změny: Horní skříňky kuchyňské linky nebyly součástí díla - dle výkresu D.1.1. - 03 Řez A-A' bez horních skříňek			
údaje o změně	Změnu vyvolal:	Objednatel	
	Jedná se o změnu: (zatrhnout)	zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla	-
		úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla	-
		práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla	X
	Jedná se o změnu ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb.: (zatrhnout)	§ 222 odst. 4	X
		§ 222 odst. 5	
		§ 222 odst. 6	
		§ 222 odst. 7	
	Způsob projekčního řešení změny: (zaškrtnout)	zápis do SD (deníku změn)	-
		dodatek k PD	-
dokumentace skut. provedení		X	
jiné		-	
údaje o složení ceny změny	hodnota přípočtů (víceprací)	34.719,- Kč	
	celkem v Kč bez DPH		
	hodnota odpočtů (méněprací)	-	
	celkem v Kč bez DPH		
údaje o ceně změny	ocenění změny předložil:		
	náklady na změnu v Kč bez DPH	34.719,- Kč	
	Výše DPH sazba: 21%	7.291,- Kč	
	náklady na změnu vč. DPH	42.010,- Kč	
	údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.		
termíny	Termín realizace změny:	shodný s dodáním díla	
	Vliv změny na termín dokončení díla:	ne	
odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:	datum	
	Zhotovitel (stavbyvedoucí):	01.08.2024	
	Zhotovitel (statutární zástupce):	01.08.2024	
	TDI:	01.08.2024	
	Projektant:	01.08.2024	
	Objednatel:	01.08.2024	
přílohy	Přílohy: 1		

Tabulka evidence změn

číslo změny	snížení ceny	bez dopadu do ceny	nad rámec ceny	cenové údaje bez DPH			cenové údaje vč. DPH
				přípočty	odpočty	cena díla	cena díla vč. DPH
						čl. VII.1. SOD	
Základní smlouva	xx	xx	xx	xx	xx	7 256 023,00	8 779 788,00
Změnový list č. 1	-	-	/	48 000,00		48 000,00	58 080,00
Změnový list č. 2	-	-	/	34 719,00		34 719,00	42 010,00
Součty				82 719,00		7 338 742,00	8 879 878,00

Rozpočtový list

název Š. V. Kusy	Olep Š.	Olep V.	LTD m2Hrana bm	a bm Název	Kusy	Cena/kus	Celkem			
Soki	100	4063	1	2	2 0,41	8,33	LTD	0,44693	1	0,45
					0 0		Hrana	9,1586		0,00
					0 0		HDF	0		0,00
ZRUP - Azylový dům Znojmo					0 0		LTD form.	0		0,00
Dvířka Trachea fólie bílá mat 101					0 0		Hranění	0		0,00
Korpusy LTD Kronospan 101 PE Bílá					0 0		HDF form.	0		0,00
Kování Blum s tlumením					0 0		Spoj.kov.	1	453	453,00
Výsuvy Blum Antaro bílé s tlumením					0 0		Balné	0		0,00
					0 0		Skříňky	1	22 846	22 846,00
					0 0		Pracovní deska	0		0,00
Spodní:					0 0		Sílikon	0		0,00
76,7 - 3 výsuvy					0 0		Těsnící lišta	0		0,00
60 - vest. trouba, 1 výsuv					0 0		Koncovky	4	21	84,00
76,7 - 3 výsuvy					0 0		Obkladová deska	4,1	989	4 054,90
63,1 - dřezová, 1 dvířka					0 0		Lepidlo	1	416	416,00
60 - na vest. myčku					0 0		Úchytky Scala 160	5	120	600,00
					0 0		Úchytky Scala 320	10	208	2 080,00
					0 0					
Komínové:					0 0					
60 - vest. lednice					0 0					
					0 0					
					0 0					
Horní:					0 0					
49 - dvířko				2 839,00	0 0		Dřez			
97,5 - 2 dvířka				6 669,00	0 0		Pák.baterie			
97,5 - 2 dvířka				6 669,00	0 0		Varná deska			
97,5 - 2 dvířka				6 669,00	0 0		Vest. trouba			
					0 0		Lednice			
					0 0		Vest. myčka			
Vykrytí					0					
Pohledové boky										
Celkem za skříňky:				22 846,00						
1				Celkem	0,45	9,16				
Název	Š.	V.	Kusy		HDF m2					

Práce	1 228,00
Doprava	1 282,00
Montáž	1 431,00
PPA Práce	244,00
Celkem bez DPH	34 719 Kč
Sazba DPH 21%	7 291 Kč
Celkem s DPH	42 010 Kč

Protokol o změně díla
Změnový list číslo 03

Předmět díla:	Nízkoprahové denní centrum		
Objekt:			
Objednatel:	Město Znojmo, Obroková 1/12, 669 02 Znojmo		
Zhotovitel:	ZRUP Příbram a.s., Žežická 522, 261 01 Příbram VII		
TDI:			
Projektant:			
Popis změny: úprava vnitřní dispozice objektu – nebudou realizovány příčky, oddělující původně uvažovanou chodbu 1.06 od místn. 1.02 a 1.09; změna byla vyvolána požadavkem budoucího provozovatele			
Odůvodnění změny: Důvodem je zpřehlednění prostoru, v němž se budou pohybovat klienti nízkoprahového denního centra.			
údaje o změně	Změnu vyvolal:	Objednatel	
	Jedná se o změnu: (zatrhnout)	zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla	X
		úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla	-
		práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla	-
	Jedná se o změnu ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb.: (zatrhnout)	§ 222 odst. 4	X
		§ 222 odst. 5	
		§ 222 odst. 6	
		§ 222 odst. 7	
	Způsob projekčního řešení změny: (zaškrtnout)	zápis do SD (deníku změn)	-
		dodatek k PD	-
dokumentace skut. provedení		X	
jiné		-	
údaje o složení ceny změny	hodnota přípočtů (víceprací)		
	celkem v Kč bez DPH	-	
	hodnota odpočtů (méněprací)		
	celkem v Kč bez DPH	- 26.812,- Kč	
údaje o ceně změny	ocenění změny předložil:		
	náklady na změnu v Kč bez DPH	- 26.812,- Kč	
	Výše DPH sazba: 21%	- 5.631,- Kč	
	náklady na změnu vč. DPH	- 32.443,- Kč	
	údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.		
termíny	Termín realizace změny:	shodný s dodáním díla	
	Vliv změny na termín dokončení díla:	ne	
odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:	datum	podpis
	Zhotovitel (stavbyvedoucí):	01.08.2024	
	Zhotovitel (statutární zástupce):	01.08.2024	
	TDI:	01.08.2024	
	Projektant:	01.08.2024	
	Objednatel:	01.08.2024	
přílohy	Přílohy: 1		

Tabulka evidence změn

číslo změny	snížení ceny	bez dopadu do ceny	nad rámec ceny	cenové údaje bez DPH			cenové údaje vč. DPH
				přípočty	odpočty	cena díla	cena díla vč. DPH
						čl. VII.1. SOD	
Základní smlouva	xx	xx	xx	xx	xx	7 256 023,00	8 779 788,00
Změnový list č. 1	-	-	/	48 000,00		48 000,00	58 080,00
Změnový list č. 2	-	-	/	34 719,00		34 719,00	42 010,00
Změnový list č. 3	/	-	-		- 26 812,00	- 26 812,00	- 32 443,00
Součty				82 719,00	- 26 812,00	7 311 930,00	8 847 435,00

ZRUP Příbram, a.s.
Žežická 522, Příbram 7, 261 02

Výpis materiálů

Zakázka	pro firmu odpočet dveře a příčky	1				Nonhodo elkem	Mzda hala + Montáž	Služby Subdod. Diety	Doprava	Materiálové náklady	Náklady vč. Reže
Nák vč rež	26812										
	Dveře vnitřní 800/1970 včetně ocelové zárubně pravé, zárubeň LZ = 100 mm, klika/klika, vložka FAB	1	ks	30	5125	5 740	531	2,5	2,5	165	6 441
	DZ propojovací zárubeň příplatek	1	ks	5	2101	2 101	213	1		66	2 381
	Dveře vnitřní 900/1970 včetně ocelové zárubně včetně větrací mřížky pravé, zárubeň LZ = 100 mm, klika/klika, vložka FAB	1	ks	30	6031	6 031	2 740	2,5	2,5	165	8 941
	DZ propojovací zárubeň příplatek	1	ks	5	2100	2 100	212	1	2	66	2 381
	Nátěr zárubně RAL 9002	2	ks		272	545					545
	Barva (PU 08) RAL ... na lakování zárubně	1	kg								
	Izolace Rotaflex TP01 tl.100 (role 11,78m2, paleta 18ks)	0,88	bal								
	Izolace Rotaflex TP01 - příčka 100 mm	8	m2	28	40,65	325	683	0,4	3,2	211,2	1 223
	Plech pozink svitek 0,8 x 177 mm - rámeček 100 mm, rozvin 177 mm	25,5	kg	25,52	24,8	633	376	0,069	1,76088	116,21808	1 127
	Sroub samovrtný do plechu TEX 4,6x19 mm Pz 8HR (uchycení rámečku 1m2 = 2 ks)	16	ks		0,51	8					8
	Folie parotěsná PE - 4000 x 0,20 mm, 100 m², B2 modrá	9,2	m2	2,0516	9,52	138					138
	Páska Siga Toptac 35 lepicí oboustranná (uchycení folie 0,2mb=1m2)	4	m		11,47	47					47
	SDK RF 12,5, 3000 x 1250 x 12,5 mm	4	ks	152	228,64	815	860	1,125	4,5	297	2 177
	Páska samolepicí Rigips 48 mm x 80 m (s.v. 3 m)	12,0	m		0,87	10					10
	Sádra Ardex A828 Comfort (55m² = 25kg) balení 15 kg (s.v. 3 m)	6,8	kg	6,8175	42,24	288					288
	Tmel Ardex RF bílý 310 ml, lehčený (5ks sadr./1tuba)	0,8	ks	0,24	85	68					68
	Vruti sádrokarton SC 3,0x35 (15ks/m2 sádrokarton) (s.v. 3 m)	220,0	ks		0,34	75					75
	Barva HET Line (nátěr 2x 0,5 kg/m2)	4	kg	4	37,2	149	341	0,4	1,6	105,6	597
	Penetrace HET Up-Grund bílá (12 kg) (spotřeba 0,25 kg/m²) na sádrokarton pod nátěr	2	kg	2	37,69	75	170	0,4	0,80	52,80	299
	Páska Siga Rissan 60 lepicí jednostr. (pro přelepení všech spojů parotěsné zábrany)	2,94	m		8	24	31	0,05	0,1472	9,7152	64

Protokol o změně díla
Změnový list číslo 04

Předmět díla:	Nízkoprahové denní centrum		
Objekt:			
Objednatel:	Město Znojmo, Obroková 1/12, 669 02 Znojmo		
Zhotovitel:	ZRUP Příbram a.s., Žežická 522, 261 01 Příbram VII		
TDI:			
Projektant:			
Popis změny: Nebude provedeno odvětrání radonu z horninového podloží nad střechu objektu.			
Odůvodnění změny: Podle sdělení projektanta je v zájmové oblasti střední radonové riziko. Opatření proti proniku radonu do vnitřního prostoru objektu je nově provedeno v úrovni horního povrchu základové desky.			
údaje o změně	Změnu vyvolal:	Objednatel	
	Jedná se o změnu: (zatrhnout)	zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla	X
		úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla	-
		práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla	-
	Jedná se o změnu ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb.: (zatrhnout)	§ 222 odst. 4	X
		§ 222 odst. 5	
		§ 222 odst. 6	
		§ 222 odst. 7	
	Způsob projekčního řešení změny: (zaškrtnout)	zápis do SD (deníku změn)	-
		dodatek k PD	-
dokumentace skut. provedení		X	
jiné		-	
údaje o složení ceny změny	hodnota přípočtů (víceprací)		
	celkem v Kč bez DPH	-	
	hodnota odpočtů (méněprací)		
	celkem v Kč bez DPH	- 9.993,- Kč	
údaje o ceně změny	ocenění změny předložil:		
	náklady na změnu v Kč bez DPH	- 9.993,- Kč	
	Výše DPH sazba: 21%	- 2.099,- Kč	
	náklady na změnu vč. DPH	- 12.092,- Kč	
	údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.		
termín	Termín realizace změny:	shodný s dodáním díla	
	Vliv změny na termín dokončení díla:	ne	
odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:	datum	
	Zhotovitel (stavbyvedoucí):	01.08.2024	
	Zhotovitel (statutární zástupce):	01.08.2024	
	TDI:	01.08.2024	
	Projektant:	01.08.2024	
	Objednatel:	01.08.2024	
přílohy	Přílohy: 1		

Tabulka evidence změn

číslo změny	snížení ceny	bez dopadu do ceny	nad rámec ceny	cenové údaje bez DPH			cenové údaje vč. DPH
				přípočty	odpočty	cena díla	cena díla vč. DPH
						čl. VII.1. SOD	
Základní smlouva	xx	xx	xx	xx	xx	7 256 023,00	8 779 788,00
Změnový list č. 1	-	-	/	48 000,00		48 000,00	58 080,00
Změnový list č. 2	-	-	/	34 719,00		34 719,00	42 010,00
Změnový list č. 3	/	-	-		- 26 812,00	- 26 812,00	- 32 443,00
Změnový list č. 4	/	-	-		- 9 993,00	- 9 993, 00	- 12 092,00
Součty				82 719,00	- 36 805,00	7 301 937	8 835 343,00

ZRUP Příbram, a.s. Žežická 522, Příbram 7, 261 02 Výpis materiálu				Norhodoc elkem		Mzda hala + Montáž	Služby Subdod. Diety	Doprava	Materiálové náklady	Náklady vč. Režie
Zakázka	pro firmu Znojmo odpočet stoupačka pro odvětrání radonu	1								
Nák vč rez	9 993									
	Propoj sloupku zalozovan min izolaci tl. 50 mm + na sloupky nalepit (XPS tl. 20 mm 600x1250 mm) parotěs propoj přes XPS	1	ks			108	0.5	0.5	33	140
	Polystyren XPS 20 x 600 x 1250 mm	2	ks	37,85	57					57
	Kastlík sloupku sádrokarton	1	ks	501	501	224	2	2	132	861
	L profil pro uchycení kastlíku plech pozink. tl. 0,8 mm	2,00	ks	50	100					100
	Plech pozink. rovný 0,8 x 1500 x 3000 mm	0,50	ks	628,99	314					314
	Odvětrání kanalizace kominek INCO 110 mm (dodává ZRUP)	1	ks	318	318	65	1	1	66	451
	Zařizovací předmět pouze studená voda	1	ks	1850	1 850					1 850
č. 85	ID+m odvětrávací hlavice radonu	1	ks	8276,982						8 277

Protokol o změně díla
Změnový list číslo 05

Předmět díla:	Nízkoprahové denní centrum		
Objekt:			
Objednatel:	Město Znojmo, Obroková 1/12, 669 02 Znojmo		
Zhotovitel:	ZRUP Příbram a.s., Žežická 522, 261 01 Příbram VII		
TDI:			
Projektant:			
Popis změny: Nebude provedena montáž podhledu Thermatex v technické místnosti 1.03			
Odůvodnění změny: Jedná se o technickou místnost a nedává smysl dělat podhledy, je lepší mít přístup k technologii VTZ a nechat vše přiznané měnit se tam i filtry .			
údaje o změně	Změnu vyvolal:	Dodavatel	
	Jedná se o změnu: (zatrhnout)	zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla	X
		úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla	-
		práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla	-
	Jedná se o změnu ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb.: (zatrhnout)	§ 222 odst. 4	X
		§ 222 odst. 5	
		§ 222 odst. 6	
		§ 222 odst. 7	
	Způsob projekčního řešení změny: (zaškrtnout)	zápis do SD (deníku změn)	-
		dodatek k PD	-
dokumentace skut. provedení		X	
jiné		-	
údaje o složení ceny změny	hodnota přípočtů (víceprací)		
	celkem v Kč bez DPH	-	
	hodnota odpočtů (méněprací)		
	celkem v Kč bez DPH	- 7.800,- Kč	
údaje o ceně změny	ocenění změny předložil:		
	náklady na změnu v Kč bez DPH	- 7.800,- Kč	
	Výše DPH sazba: 21%	- 1.638,- Kč	
	náklady na změnu vč. DPH	- 9.438,- Kč	
	údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.		
termíny	Termín realizace změny:	shodný s dodáním díla	
	Vliv změny na termín dokončení díla:	ne	
odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:	datum	
	Zhotovitel (stavbyvedoucí):	01.08.2024	
	Zhotovitel (statutární zástupce):	01.08.2024	
	TDI:	01.08.2024	
	Projektant:	01.08.2024	
	Objednatel:	01.08.2024	
přílohy	Přílohy: 1		

Tabulka evidence změn

číslo změny	snížení ceny	bez dopadu do ceny	nad rámec ceny	cenové údaje bez DPH			cenové údaje vč. DPH
				přípočty	odpočty	cena díla	cena díla vč. DPH
						číl. VII.1. SOD	
Základní smlouva	xx	xx	xx	xx	xx	7 256 023,00	8 779 788,00
Změnový list č. 1	-	-	/	48 000,00		48 000,00	58 080,00
Změnový list č. 2	-	-	/	34 719,00		34 719,00	42 010,00
Změnový list č. 3	/	-	-		- 26 812,00	- 26 812,00	- 32 443,00
Změnový list č. 4	/	-	-		- 9 993,00	- 9 993,00	- 12 092,00
Změnový list č. 5	/	-	-		-7 800,00	-7 800,00	-9 438,00
Součty				82 719,00	- 44 605,00	7 294 137,00	8 825 905,00

	ZRUP Příbram, a.s. Žežická 522,Příbram 7, 261 02 Výpis materiálu											
Zaúčt. na	pro firmu Thermatex odpočet	1				Náhrady cizím	Mzda hala + Mantel	Služby Sadařoz Doty		Doprava	Materiálové náklady	Naklady všechny
Návrh	7 800											
Thermatex	Kazetový podhled Thermatex Feinfresco (penaliráž ze) Kazetový podhled Thermatex Feinfresco 600x600 (CZ) / 625x625 (Německo) bílý - alu lísty	10,9	m2	70,5	534	5 323	899	0,5	7,05	465,3	7 800	

Protokol o změně díla
Změnový list číslo 046

Předmět díla:	Nízkoprahové denní centrum		
Objekt:			
Objednatel:	Město Znojmo, Obroková 1/12, 669 02 Znojmo		
Zhotovitel:	ZRUP Příbram a.s., Žežická 522, 261 01 Příbram VII		
TDI:			
Projektant:			
Popis změny: Způsobu založení objektu – vysoký základový rošt byl nahrazen založením na desce s obvodovým základovým prahem.			
Odůvodnění změny: Změna byla vyvolána zhotovitelem a odůvodněna nereálností projekčního návrhu, kdy nebylo uvažováno s manipulačním prostorem okolo základových pasů a jejich bedněním, které by umožnilo sestavení výztuže základových pasů a jejich bezpečnou betonáž. GP/AD vypracoval dva změnové výkresy z projekční části D.1.2.			
údaje o změně	Změnu vyvolal:	Zhotovitel	
	Jedná se o změnu: (zatrhnout)	zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla	X
		úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla	-
		práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla	-
	Jedná se o změnu ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb.: (zatrhnout)	§ 222 odst. 4	
		§ 222 odst. 5	
		§ 222 odst. 6	
		§ 222 odst. 7	X
	Způsob projekčního řešení změny: (zaškrtnout)	zápis do SD (deníku změn)	-
		dodatek k PD	X
dokumentace skut. provedení		X	
jiné		-	
údaje o složení ceny změny	hodnota přípočtů (víceprací)	567.016,- Kč	
	celkem v Kč bez DPH		
	hodnota odpočtů (méněprací)	- 572.982,- Kč	
	celkem v Kč bez DPH		
údaje o ceně změny	ocenění změny předložil:		
	náklady na změnu v Kč bez DPH	- 5.966,- Kč	
	Výše DPH sazba: 21%	- 1.253,- Kč	
	náklady na změnu vč. DPH	- 7.219,- Kč	
	údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.		
termíny	Termín realizace změny:	shodný s dodáním díla	
	Vliv změny na termín dokončení díla:	ne	
odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:	datum	
	Zhotovitel (stavbyvedoucí):	01.08.2024	
	Zhotovitel (statutární zástupce):	01.08.2024	
	TDI:	01.08.2024	
	Projektant:	01.08.2024	
	Objednatel:	01.08.2024	
přílohy	Přílohy: 1/5		

Tabulka evidence změn

číslo změny	snížení ceny	bez dopadu do ceny	nad rámec ceny	cenové údaje bez DPH			cenové údaje vč. DPH
				přípočty	odpočty	cena díla	cena díla vč. DPH
						čl. VII.1. SOD	
Základní smlouva	xx	xx	xx	xx	xx	7 256 023,00	8 779 788,00
Změnový list č. 1	-	-	/	48 000,00		48 000,00	58 080,00
Změnový list č. 2	-	-	/	34 719,00		34 719,00	42 010,00
Změnový list č. 3	/	-	-		- 26 812,00	- 26 812,00	- 32 443,00
Změnový list č. 4	/	-	-		- 9 993,00	- 9 993,00	- 12 092,00
Změnový list č. 5	/	-	-		- 7 800,00	- 7 800,00	- 9 438,00
Změnový list č. 6	/	-	-		- 5 966,00	- 5 966,00	- 7 219,00
Součty				82 719,00	- 50 571,00	7 288 171,00	8 818 686,00

Položkový rozpočet stavby			
Stavba:		Nízkoprahové denní centrum - azylový dům Znojmo	
Objednatel:		IČO: DIČ:	
Zhotovitel:	ZRUP Příbram a.s. Žežická 522 261 01 Příbram	IČO: 45 147 761 DIČ: CZ45147761	
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			
PSV			
MON			
Vedlejší náklady			
Ostatní náklady			
Celkem			
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %		0 CZK
Snížená DPH	12 %		0 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		-5 966 CZK
Základní DPH	21 %		-1 253 CZK
Zaokrouhlení			0 CZK
Cena celkem s DPH			-7 219 CZK
v _____ dne _____ _____ Za zhotovitele _____ Za objednatele			

Položkový rozpočet

S:	2023/47	Nizkoprahové denní centrum - azylový dům Znojmo
O:	02	SO 01 Stavební objekt - změna zakládání
R:	2	změna zakládání - odpochty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 2		001: Zemní práce				-39 768
11	132253104	Hicubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem přes 100 m3 - strojné v omezeném prostoru	m3	-78,214	238,00	-18 615
18	162651112	Vodorovné přemístění přes 4 000 do 5000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 - až 3	m3	-75,439	167,00	-12 598
		78,214-3-0,225		-75,439		
19	171151103	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhuštěných strojně	m3	-135,790	63,00	-8 555
		-75,439*1,8		-135,790		
Díl: 3		002: Základy				-490 328
20	274313811	Základové pásy z betonu tř. C 25/30	m3	-52,914	3 795,00	-200 810
21	274361821	Výztuž základových pásů betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	-3,924	48 909,00	-191 919
22	275313711	Základové patky z betonu tř. C 20/25	m3	-0,225	3 494,00	-786
23	289971212	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š přes 3 do 6 m	m2	-90,900	15,00	-1 364
24	212755216	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 160 mm bez lože	m	-41,100	183,00	-7 521
25	213311113	Polštáře zhuštěné pod základy z kameniva drceného frakce 0 až 63 mm	m3	-13,229	1 323,00	-17 501
26	279113153	Základová zeď tř přes 200 do 250 mm z tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 25/30	m2	-51,911	1 256,00	-65 200
27	69311081	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2	m2	-104,535	50,00	-5 227
Díl: 6		006: Úpravy povrchu				-42 885
28	635111142	Násyp pod podlahy z hrubého kameniva 16-32 s udusáním	m3	-28,609	1 499,00	-42 885

Odebírané položky- z původního projektu

-572 982

Položkový rozpočet

S:	2023/47	Nizkoprahové denní centrum - azylový dům Znojmo
O:	02	SO 01 Stavební objekt - změna zakládání
R:	1	změna zakládání

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
18	711141559	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, asfaltovými pásy přitavením 1 vrstva - včetně dod. Giastek 40 special mineral	m2	109,350	451,00	49 317
19	998711201	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	550,249	3,05	1 678
Díl: 713		Izolace tepelné				13 674
20	713131131	Montáž tepelné izolace stěn lepením	m2	32,333	211,00	6 822
21	283754923	Deska izolační XPS BACHL 300 G tl. 50 mm, vroubkovaná	m2	35,566	184,00	6 544
22	998713201	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	%	133,663	2,30	307
Díl: VN		Vedlejší náklady				8 600
23	12011	Geologický posudek - zemní práce (PS)	kpl	1,000	8 600,00	8 600

Nové položky- podle nového projektu

567 016

Položkový rozpočet

S:	2023/47	Nízkoprahové denní centrum - azylový dům Znojmo
O:	02	SO 01 Stavební objekt - změna zakládání
R:	1	změna zakládání

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				73 287
1	122201101	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3	m3	31,500	227,50	7 166
		128*0,25		31,500		
2	132201111	Holubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 100 m3. STROJNĚ	m3	11,978	238,00	2 851
		(8,055+13,335)*2*0,4*0,7		11,978		
3	162301152	Vodorovné přemístění výkopku z hor.5-7 do 1000 m	m3	83,008	126,00	10 459
		ornice na meziskládku a zpět : (207,52*0,2)*2		83,008		
4	162701109	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	217,392	23,90	5 196
5	167101101	Nakládání výkopku z hor. 1 + 4 v množství do 100 m3	m3	41,504	321,50	13 344
		ornice na meziskládku a zpět : (207,52*0,2)		41,504		
6	199000002	Poplatek za skládku horniny 1-4, č. dle katař. odpadů 17 05 04	m3	43,478	513,00	22 304
7	162651112	Vodorovné přemístění přes 4 000 do 5000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 - až 3	m3	43,478	167,00	7 261
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 31,50000		31,500		
		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 11,97840		11,978		
8	171151103	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných strojně	m3	74,707	63,00	4 707
		ornice : 207,52*0,2*1,8		74,707		
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				343 595
9	273321321	Železobeton základových desek C 20/25	m3	26,984	3 795,00	102 405
		13,4*8,055*0,25		26,984		
10	273351215	Bednění stěn základových desek - zřízení	m2	12,834	999,00	12 821
		(13,335+8,055)*0,3*2		12,834		
11	273351216	Bednění stěn základových desek - odstranění	m2	12,834	151,50	1 944
		Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 12,83400		12,834		
12	273361821	Výztuž základových desek z betonářské oceli B500B (10 505)	t	0,283	48 909,00	13 857
		257,58*1000*1,1		0,283		
13	273361921	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí KY 81, drát d 8,0 mm, oko 100 x 100 mm	t	2,251	38 930,00	87 649
		(1023,39*2)*1000*1,1		2,251		
14	274272140	Zdivo základové z bednicích tvárcí, tl. 300 mm vyplň tvárcí betonem C 20/25	m2	53,475	2 085,00	111 495
		(8,055+13,335)*1,25*2		53,475		
15	274361021R10	Výztuž zdiva základových pasů z tvárcí ztraceného bednění 4 pruty/m2, průměr 10 mm	m2	53,475	251,00	13 422
		Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 53,47500		53,475		
Díl: 6		Úpravy povrchu, podlahy				71 157
16	635111142	Násyp pod podlahy z hrubého kameniva 16-32 s udusáním	m3	47,470	1 499,00	71 157
		(12,735*7,465)*0,5		47,470		
Díl: 711		Izolace proti vodě				56 703
17	711111001	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, 1x asfaltovým penetračním nátěrem včetně dodávky asfaltového penetračního laku	m2	109,350	52,20	5 708

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
02	SO 01 Stavební objekt - změna zakládání	0,00	-5 966	-1 253	-7 219	100
1	změna zakládání	0,00	567 016	119 073	686 089	-9 504
2	změna zakládání - odpoty	0,00	-572 982	-120 326	-693 308	9 604
Celkem za stavbu		0,00	-5 966	-1 253	-7 219	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
_2	001: Zemní práce	HSV			-39 768	666,6
_3	002: Základy	HSV			-490 328	8 218,9
_6	006: Úpravy povrchu	HSV			-42 885	718,8
1	Zemní práce	HSV			73 287	-1 228,4
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			343 595	-5 759,4
6	Úpravy povrchu, podlahy	HSV			71 157	-1 192,7
711	Izolace proti vodě	PSV			56 703	-950,5
713	Izolace tepelné	PSV			13 674	-229,2
VN	Vedlejší náklady	VN			8 600	-144,2
Cena celkem					-5 966	100,0